
 

令和 7 年 11 月吉日 

 

岩手県臨床細胞学会 

会 員 各 位 

岩手県臨床細胞学会 

会 長 板持 広明 

 

第 42 回岩手県臨床細胞学会総会・学術集会の開催と演題募集について 

 

拝啓 

立冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 42 回岩手県臨床細胞学会総会・学術集会を下記のとおり開催することになり

ましたので、お知らせいたします。 

つきましては、一般演題を募集いたしますので、ご応募下さいますようお願い申し上げ

ます。学会の詳細な内容等につきましては後日改めてお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和 8 年 3 月 14 日(土) 13:00 頃～(予定) 

会場：ホテルニューカリーナ 

一般演題募集要項：口演形式／8 分 

 

[応募締め切り] 令和 8 年 1 月９日(金) 必着 

演題名・発表者名・所属名を明記し、下記宛てにご応募ください。 

 

[抄録] 令和 8 年 1 月 16 日（金）までに 600 字程度の抄録を下記宛

てに添付ファイルでお送り下さい。 

 

以上 

 

岩手県臨床細胞学会 事務局 担当：柴田 

   〒028‐3695 紫波郡矢巾町医大通2丁目1番1号 

岩手医科大学附属病院 病理診断科 

TEL:019‐613‐7111 (2381)FAX：019-907-8145（直通） 

e-mail：cytology@iwate-med.ac.jp  

 


